KUPNÍ CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY 

Kupní cena za budovu bez č.p./č.ev., stojící na pozemku p.č. 1436, shora v čl. této smlouvy blíže 

popsanou se všemi součástmi, příslušenstvím a jinými právy a povinnostmi k němu náležejícími, byla - 

smluvními stranami sjednána ve výši 745.000,- Kč (slovy: sedm set čtyřicet pět tisíc korun českých ) 

- dále též jen „Kupní cena“. 

Kupní cena za podíl o velikosti id.1/2 na budově bez č.p./č.ev., stojící na pozemku p.č. 1423, shora 

v čl. této smlouvy blíže popsanou se všemi součástmi, příslušenstvím a jinými právy a povinnostmi 

k němu náležejícími, byla smluvními stranami sjednána ve výši 745.000,- Kč (slovy: sedm set čtyřicet 

pět tisíc korun českých ). 

Kupní cenu ve výši celkem 1,490.000,- Kč uhradí strana kupující na účet strany prodávající č.ú. 

a to v částce 745.000,- Kč nejpozději do 14 - ti dnů od uzavření této smlouvy a 

v částce 745.000,- Kč nejpozději do 14 — ti dnů ode dne, v němž bude straně kupující předloženo